
夏休みサマースペシャル 2022 

ハロースクール 

 

平素は、ハロースクールの運営にご協力いただきありがとうございます。 

例年、夏休みを利用し、時間の関係等で普段あまりできていないライティング等の補習を無料にて行っております。昨年

に引き続き、本年も例年とは少し異なる形にはなりますが開催いたします。ご都合の合う方はぜひご参加くださいませ。 

なお、病気や学校行事等で欠席せざるを得なかった方の補講としても兼ねさせて頂きたく存じますので、ご理解のほどよ

ろしくお願い申し上げます。 

 

 

＊参加費：無料 

＊対象：小学６年生以下のグループレッスン受講者の方 

＊場所：トップワン四国本校 

＊1回 45分レッスン 

＊通常のレッスンも行っております。お車でお越しの方は、時間外の駐車はご遠慮ください。 

 

 

各学年のスケジュールは以下の通りです。 

 

●年少以下 

・7/27（水）11:30-12:15【定員 6名】 

・7/28（木）11:00-11:45【定員 6名】 

・8/23（火）11:30-12:15【定員 6名】 

 

 

 

●小学１・２年生 

・7/26（火）12:45-13:30【定員 5名】 

・7/27（水）14:45-15:30【定員 5名】 

・7/28（木）12:00-12:45【定員 5名】 

・8/24（水）14:45-15:30【定員 6名】 

 

 

 

＊＊お申し込み方法＊＊ 

 

 

以下の申込用紙に必要事項をご記入の上、各期日までにハロースクール事務所へご提出をお願いいたします。何回でもお

申し込みいただけますが、定員を超えてお申し込みがあった場合には抽選となりますので予めご了承くださいませ（2回目以

降は、前の回に参加されていない方を優先に抽選させていただきます）。 

 なお、お申込み結果につきましては、締切日当日または翌日にお電話にてご連絡差し上げます。 

 

 

・7/26（火）～7/28（木）分のお申し込み 

7/22（金）17:00締切→当日中または 7/23（土）にご連絡差し上げます。 

 

・8/23（火）～8/25（木）分のお申し込み 

8/19（金）17:00締切→当日中または 8/20（土）にご連絡差し上げます。 

 

 

●年中・年長 

・7/26（火）13:45-14:30【定員 5名】 

・7/28（木）11:00-11:45【定員 5名】 

・8/24（水）14:45-15:30【定員 5名】 

・8/25（木）13:45-14:30【定員 6名】 
 

●小学３年生以上 

・7/26（火）12:45-13:30【定員 6名】 

・7/26（火）13:45-14:30【定員 6名】 

・7/27（水）14:45-15:30【定員 6名】 

・7/28（木）12:00-12:45【定員 6名】 

・8/25（木）11:30-12:15【定員 6名】 
 


